
 

 

UCHWAŁA NR XVI/25/2017 

ZGROMADZENIA KĘTRZYŃSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO - GOSPODARKA 

ODPADAMI 

z dnia 7 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami), art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), w związku z art. 121 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241 zm. 

Dz. U. z 2009 r. nr 219, poz. 1706, Dz. U. z 2010 r. nr 96, poz. 620, nr 108, poz. 685, nr 152, poz. 1020, nr 161, 

poz. 1078, nr 226, poz. 1475, nr 238, poz. 1578, Dz. U. z 2011 r. nr 171, poz. 1016, nr 178, poz. 1061, nr 197, 

poz. 1170, Dz. U. z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548, Dz. I. z 2104 r. poz. 1457) Zgromadzenie uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 100.000 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 100.000 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej ,,Plan dochodów budżetu Kętrzyńskiego Związku 

Międzygminnego - Gospodarka Odpadami na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej „Plan wydatków budżetu Kętrzyńskiego Związku 

Międzygminnego - Gospodarka Odpadami na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Do uchwały budżetowej dodaje się: 

1. Załącznik Nr 5 „Zadania inwestycyjne roczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2017 roku”, 

który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do uchwały, 

2. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi”. 

§ 4. W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody budżetu na rok 2017 w wysokości 128 393,00 zł. (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy 

trzysta dziewięćdziesiąt trzy zł. 00/100) 

w tym: - dochody bieżące 28 393,00 

- dochody majątkowe 100 000,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Wydatki budżetu na rok 2017 w wysokości 128 393,00 zł. (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy 

trzysta dziewięćdziesiąt trzy zł. 00/100) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3104



w tym: - wydatki bieżące 28 393,00 

- wydatki majątkowe 100 000,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 5. Uzasadnienie zmian do uchwały stanowi załącznik Nr 3. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Zgromadzenia Kętrzyńskiego  

Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

Krzysztof Hećman 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3104



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVI/25/2017 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego  

Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

z dnia 7 lipca 2017 r. 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Kętrzyńskiego Związku 

Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

Nr XII/17/2016r. z dnia 28 grudnia 2016 r.  

Dochody Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami na 2017 rok 

Dz. Rozdz § Treść 
Plan  

na 2017 rok 
Zmiany 

Plan na 2017 r. po zmianach 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

750   Administracja Publiczna 28 393,00 0,00 128 393,00 28 393,00 100 000,00 

750 75095 2900 

Wpływy z wpłat gmin i 

powiatów na rzecz innych j.s.t., 

oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

28 393,00 0,00 28 393,00 28 393,00 0,00 

         

900   Gospodarka odpadami      

900 90002 6297 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów) 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 (+)73 984,00 73 984,00 0,00 73 984,00 

  6299 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów) 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 (+)20 016,00 26 016,00 0,00 26 016,00 

   Razem 28 393,00 (+)100 000,00 128 393,00 28 393,00 100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3104



 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVI/25/2017 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego  

Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

z dnia 7 lipca 2017 r. 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Kętrzyńskiego Związku 

Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

Nr XII/17/2016 z dnia 28 grudnia 2016r 

Wydatki Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami na 2017 rok 

Dz. Rozdz Treść 
Plan 

na 2017 rok 
Zmiany 

Plan na 2017 r. po zmianach 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

750  Administracja Publiczna 28 193,00 0,00 128 393,00 28 393,00 100 000,00 
750 75095 Pozostała działalność 28 193,00 0,00 28 193,00 28 193,00 100 000,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
21 100,00 0,00 21 100,00 21 100,00 0,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 
7 093,00 0,00 7 093,00 7 093,00 0,00 

900  Gospodarka odpadami      

900 90002 
Inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 
0,00 (+)100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

758  Różne rozliczenia 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 
758 75818 Rezerwy ogóle i celowe 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 
200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 

  Razem 28 393,00 (+)100 000,00 128 393,00 28 393,00 100 000,00 

        

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVI/25/2017 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego  

Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

z dnia 7 lipca 2017 r. 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Kętrzyńskiego Związku 

Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

Nr XII/17/2016 z dnia 28 grudnia 2016r 

Uzasadnienie  

W związku z ubieganiem się Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania 

inwestycyjnego „ Budowa punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Gminy Barciany, 

Miasta i Gminy Bisztynek oraz Gminy Kętrzyn i Miasta Kętrzyn” zachodzi potrzeba wprowadzenia 

przedmiotowych zmian. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3104



 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XVI/25/2017 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego  

Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

z dnia 7 lipca 2017 r. 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Kętrzyńskiego Związku 

Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

Nr XII/17/2016 z dnia 28 grudnia 2016r 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej w 2017 roku - przychody i 

rozchody budżetu 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Plan 

na 2017 rok 

1 Planowane dochody  128 393,00 

w tym: - dochody bieżące  28 393,00 

 - dochody majątkowe  100 000,00 

2 Planowane wydatki  128 393,00 

w tym: - wydatki bieżące  28 393,00 

 - wydatki majątkowe   100 000,00 

3 Nadwyżka ( 1-2 )  0 

Deficyt ( 1-2 )  0 

I Finansowanie (Przychody- Rozchody)  0 

Przychody ogółem:  0 

1 Kredyty § 952  

2 Pożyczki § 952  

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

  

4 Spłaty pożyczek udzielonych   

5 Prywatyzacja majątku j.s.t.   

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7 Obligacje skarbowe   

8 Inne papiery wartościowe   

9 Inne źródła (wolne środki)   

Rozchody ogółem:  0 

1 Spłaty kredytów   

2 Spłaty pożyczek   

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

  

4 Pożyczki (udzielone)   

5 Wykup papierów wartościowych   

6 Wykup obligacji   

7 Inne cele   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3104



 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XVI/25/2017 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego  

Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

z dnia 7 lipca 2017 r. 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Kętrzyńskiego Związku 

Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

Nr XII/17/2016 z dnia 28 grudnia 2016r 

 

Zadania inwestycyjne roczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2017 roku 

L.p. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2017r. 

Planowane wydatki 

 Jednostka org. 

Realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 
Rok 

budżetowy 

2017 

w tym źródła finansowania 

Dochody 

własne 

j.s.t. 

Pożyczki i 

kredyty 

Środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 

1 900 90002 

Budowa punktów selektywnego 

zbierania odpadów 

komunalnych dla gminy 
Barciany, Miasta i Gminy 

Bisztynek oraz Gminy i Miasta 

Kętrzyn 

6 408 888,00 100 000,00 0,00 0,00 26 016,00 76 984,00  

Kętrzyński 
Związek 

Międzygminny -

Gospodarka 
Odpadami 

OGÓŁEM 6 408 888,00 100 000,00 0,00 0,00 26 016,00 76 984,00   

 

 

Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XVI/25/2017 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego  

Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

z dnia 7 lipca 2017 r. 

 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Kętrzyńskiego Związku 

Międzygminnego -Gospodarka Odpadami  

Nr XII/17/2016 z dnia 28 grudnia 2016r 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

L.p.  

Kategoria 

interwencji 

funduszy 
struktural-

nych 

Klasyfika-

cja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość projektu) 
(6+7) 

w tym: 
Planowane wydatki w 2017 roku 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

Pożyczki i 

kredyty 
Obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 
państwa 

Pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 6 408 888,00 2 865 763,00 3 543 125,00 100 000,00 26 016,00 0 0 26 016,00 73 984,00 0 0 0 73 984,00 

1.1 

Program operacyjny 

Infrastruktura i środowisko 
2014-2020 

 

Priorytet: II Ochrona 

środowiska, w tym adaptacja 
do zmian klimatu. Działanie: 

2.2 Gospodarka odpadami 

komunalnymi. Poddziałanie 

Tytuł projektu: Budowa 
punktów selektywnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3104



zbierania odpadów 
komunalnych dla Gminy 

Barciany, Miasta i Gminy 

Bisztynek oraz Gminy i 
Miasta Kętrzyn 

Razem wydatki 

x 
900 

90002 

6 408 888,00 2 865 763,00 3 543 125,00 100 000,00 26 016,00   26 016,00 73 984,00    73 984,00 

z tego: - 2017 rok 100 000,00 26 016,00 73 984,00 100 000,00 26 016,00   26 016,00 73 984,00    73 984,00 

 - 2018 rok 6 308 888,00 2 839 747,00 3 469 141,00           

 Ogółem wydatki   6 408 888,00 2 865 763,00 3 543 125,00 100 000,00 26 016,00   26 016,00 73 984,00    73 984,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3104


		2017-07-14T11:42:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




